JGGETTO: RIFACIMENTO RETE ACQUEDOTTISTICA DI VIA FORLANINI E VIE LIMITROFE
MPORTQ: €1.137.178,38

primo primo
ALl decimale decimale somma
N.ro offerte valide pari dispari ammessi
246 24,6 1 2977,16070
perc. percentuale
Incremento decremento
0,11985
1A MEDIA s foscumme aal 0%~ | 11,98525
pari dispari
21 MEDIA (soglia di anomalia) st 11,86539
ribasso uguale
v.ro IMPRESE SEDE ammesse ribasso
N.85 COSTRUIRE E PROGETTARE IN LOMBARDIA MANTOVA MN
S.P.A. 24,8887 1 1
N.185 LEZZI S.U.R.L. SURBO(LE) 21,6360 1 2
N.53 CHISARI GAETANO SRL ISOLA DI CAPO 18,6823 1 3
N.163 |.L.S.E.T. SRL GENOVA 15,0761 1 4
N.251 SO.GE.MAR. COSTRUZIONI SRL FAVARA 13,8200 1 5
N.47 CASTO GIOVANNI NOTO 13,8112 1 6
N.248 SICILVERDE SRL ACI S. ANTONIO CT 13,6863 1 7
N.191 MADONNA COSTRUZIONI SRL ROSCIGNO(SA) 13,2014 1 8
N.206 NUOVA COGITER SRL GELA 13,1922 1 9
N.243 SGRO' GEOM. ALBERTO A. DANIELE MALETTO 13,1814 1 10
N.189 M.G.F. SRL CAPOGRUPPO TERRASINI PA
AVATAR ECO S.R.L MANDANTE BORGETTO (PA)
13,1212 1 11
N.181 LA FERRERA COSTRUZIONI S.R.L CAGLIANO
" CASTELFERRATO(E
N) 13,1140 1 12
N.157 |.C. SERVIZI SRL GODRANO (PA) 13,0145 1 13
N.171 IMPRESALV SRL FAVARA AG 12,9978 1 14
N.136 G.P. COSTRUZIONI SAS ACI SANT' ANTONIO
12,9795 1 15
N.118 ERAGON CONSORZIO STABILE ROMA 12,9785 1 16
N.151 GRM COSTRUZIONI SRL ALCAMO(TP) 12,9515 i 17
N.186 LINERA COSTRUZIONI S.R.L. S. VENERINA (CT) 12,9026 1 18
N.35 C.G.C.SRL SAN GREGORIO DI
CATANIA 12,8926 1 19
N.168 IGM SRL FAVARA 12,8858 1 20
N.71 CONDOR S.R.L. BORGHETTO (PA) 12,8513 1 21
N.84 COSTRUBO S.C. MANDATARIA MESSINA
CASTROVINCI COSTRUZIONI SRL MANDANTE BROLO(ME) 12,8386 1 22
N.270 TRINACRIA APPALTI SRL BRONTE CT 12,8168 1 23
N.176 ISOR COSTRUZIONI SRL FAVARA 12,8146 1 24
N.106 ECOL 2000 SRL MESSINA 12,7982 1 o5
N.33 C.A.E.C. SOC. COOPERATIVA COMISO
12,7863 1
N.183 LASAGNA VINCENZO SRL MODICA 12,7824 1
N.230 REPIN S.R.L. ACICATENA (CT) 12,7798 1
N.199 MESSINA COSTRUZIONI S.R.L. MUSSOMELI 12,7757 1



N.250

N.12
N.83
N.162
N.255

N.28
N.73
N.235
N.7
N.8

N.267

N.226
N.77

N.192

N.231
N.17

N.223
N.268
N.209

N.34
N.205
N.128
N.15
N.55
N.238

N.276
N.167

N.79

N.112
N.215
N.170

N.121

N.132
N.119
N.198

N.59

SI.CO.EDILL.S.R.L. CAPOGRUPPO
EDILROAD SRL MANDANTE
APPALTI E COSTRUZIONI SRL MANDANTE

ANGELICO MARIO COSTRUZIONI SRL
COSPIN SRL UNIPERSONALE
GRUPPO MACES SRL

SOSEDIL S.P.A. CAPOGRUPPO AREA IBLEA
COOPTATA

BONOMO GERO
CONSCOOP
SA.MA. SRL
ALAK SRL
AMATA S.R.L.

TEK INFRASTRUTTERE SRL

QUADRIFOGLIO GROUP SRL

CONSORZIO STABILE PROGETTISTI
COSTRUTTORI

MANGANO COSTRUZIONI SRL

RUSSOTTO SRL
APPALTITALIA SRL
PRESTI SRL
TERRITO GIUSEPPE

OFFICINA F.LLI MESSINA S.N.C.C.GRUPPO
CO.GE.M.S.A.S.DI LA GRECA PALMIRO
MANDANTE

C.G. COSTRUZIONI SRL

MUSUMECI COSTRUZIONI GENERALI SPA
EVEREST SRL

ANZA' FRANCESCO

CIESSECI SRL

SALAMONE RAIMONDO CAPOGRUPPO
MANCUSO COSTRUZIONIS.R.L. MANDANTE

VIMAN SRL
IDROGEOFER SRL

CONSORZIO STABILE VITRUVIO S.C.A R.LI

EDILE V.N.A. SOC .COOP. ARLL.
PAPPALARDO FRANCESCO

IMPRESA COSTRUZIONI SAN GIUSEPPE DI
LANZA G. & C. SAS

EREDI MAROTTA SALVATORE C.GRUPPO
GENCO GIUSEPPE MANDANTE

FIAMMINGO COSTRUZIONI SRL
EREDI DI ANELLO ANDREA SRL

MEIC COSTRUZIONI S. R. LMANDATARIA
TECNO EDIL SERVICE SRL MANDANTE

CO.GE.MAR SRL

AGRIGENTO
FAVARA
VALPERGA

ISPICA
CATANIA
CURINGA CZ
RAGUSA

PEDALINO
MUSSOMELI
FORLI'
ARAGONA (AG)
BROLO

SANT' AGATA DI
MILITELLO

SAN CIPIRELLO (PA)

PARTINICO (PA)
MALETTO(CT)

ZAFFERANA ETNEA

(CT)

S. GIOVANNI G.NI
NOTO

TERME VIGLIAT.
MUSSOMELI

VILLALBA(CL)
SAN GIOVANNI
GEMINI(AG)

CHIARAMONTE G.
LETOJANNI (ME)
VITTORIA
BELPASSO (CT)
NICOSIA

ARAGONA
GROTTE AG

MUSSOMELI

PIANA DEGLI
ALBANESI (PA)

GIOIOSA MAREA
(ME)

RAFFADALI (AG)
S.FLAVIA PA
MUSSOMELI

MUSSOMELI

BELPASSO
CACCAMO
GELA GELA

BARCELLONA

12,7716
12,7525
12,7428
12,7343

12,7265
12,7148
12,7142
12,7094
12,6961

12,6949

12,6797
12,6718

12,6701

12,6326
12,6191
12,6134
12,6115
12,6102

12,5829
12,5727
12,5642
12,5632
12,5558
12,5551

12,5490
12,6376

12,5353

12,4856
12,4755
12,4731

12,4723

12,4717
12,4471
12,4453

12,4127
12,3755
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N.80
N.126

N.82

N.261

N.258

N.56

N.38

N.187
N.156
N.104
N.111
N.107
N.25

N.122
N.237
N.134
N.188
N.62

N.227
N.160
N.252

N.21
N.232
N.58
N.260
N.27
N.221

N.48
N.108
N.10
N.81
N.145

N.42
N.172

N.36
N.241
N.95
N.153

N.175

COS.IT. SRL
EURORESIDENCE SRL CAPOGRUPPO

BENEDETTO PASQUALE MANDANTE
COSMAK SRL SOC. UNIPERSONALE
T.& B COSTRUZIONI SRL

SPERONE-LATORRE S.R.L.

CIPEA & CARRIE - CO.ED.A. - UNIFICA . SOC.

COOP.

C&L COSTRUZIONI SRL CAPOGRUPPO
FALCO COSTRUZIONI SRL MANDANTE

M.A.M. GROUP SRL

I. C.M. IMPRESA COSTRUZIONI MODERNE
DL COSTRUZIONI SRL

EDILCAP SRL

EDIL DELTA SRLU.

BE.I.CO. SRL

ESSEI S.R.L.

SAITTA ANTONINO

FRUSTIERI COSTRUZIONI SRL
M.E.GAS..SRL SOCIETA UNIPERSONALE
CO.MA.CASR.L.

R3 COSTRUZIONI SRL

[.CO.LI. DI LI DESTRIG. & C. SAS
S0.LO.COSTRUZIONI SRL

ATHANOR CONSORZIO STABILE S.C. AR.L.

S.C.AE. SRL

CNC COSTRUZIONI SRL
STRATOS SRL

BENNARDO GIUSEPPE
PISCIOTTA COSTRUZIONI SRL

CATENA SRL

EDIL GROUP SRL

AMATO MARIO

COSIAM SRL

GIADA COSTRUZIONI SRL

CANDELA NICOLQ' SRL

INGEGNERIA GROUP SRL CAPOGRUPPO
SA.CO.REST SRL MANDANTE

C..S.-PASRL

SCR SRL

DEL PRETE CARMELA SRL
GRUPPO VENERE SRL

ISAF COSTRUZIONI SRL

AGRIGENTO

MESSINA
MESSINA

SAN PIERO PATTI
ME

PIEDIMONTE
ETNEO CT

GAGLIANO
CASTELFERRATO
(EN)

BOLOGNA

VALLELUNGA
PRATAMENO

PATTI ME
AGRIGENTO
VALLEDOLMO PA
MALETTO CT
ROCCAVALDINA
CATANIA
REGALBUTO (EN)
MALETTO (CT)

SAN CIPIRELLO PA

BRONTE CT
VALDERICE TP
ACIREALE (CT)
CALTAVUTURO

SCALETTA
ZANCLEA(ME)

BARI
MESSINA
FAVARA AG
PALERMO
FAVARA

CAMPOREALE
(PA)

MUSSOMELI
RAGUSA
ROCCAZZO
GELA CL

VENTIMIGLIA DI
SICILIA PA

FULGATORE (TP)

AGRIGENTO
FAVARA

VILLAROSA
AGRIGENTO
MELFI (PZ)

VALLELUNGA
PRATAMENO (CL)

FIUMEFREDDO DI
SICILIACT

12,3721
12,3667
12,3638

12,3537

12,3456
12,3337

12,3212
12,3208
12,3182
12,3015
12,2921
12,2774
12,2702
12,2611
12,2577
12,2551
12,2535
12,2436
12,2319
12,2262

12,2221
12,2161
12,2140
12,1992
12,1889
12,1865

12,1726
12,1718
12,1506
12,1365
12,1330

12,1234
12,1212

12,1121
12,1114
12,1016
12,0997

12,0921

12,0703
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N.60 CO.GEN.AP. SRL CAPOGRUPPO SAN CATALDO
COSTRUZIONE E SCAVI CASTELLI ALFIO CATANIA

IRE

~

MANDANTE 12,0474 1
N.140 GEODESIA SRL PRATAMENO (CL) 12,0416 1
N.233 S.C.S. COSTRUZIONI EDILE SRL MALETTO 12,0321 1
N.68 COGESP S.R.L.CON UNICO SOCIO FAVARA(AG) 12,0201 1
N.138 GEN COSTRUZIONI SRL MUSSOMELI 12,0179 1
N.249 SIKELIA COSTRUZIONI S.P.A. CAPOGRUPPO ACIREALE
LE.IL COSTRUZIONI SRL COOPTATA ACIREALE 12,0018 1
N.219 PERRONE COSTRUZIONI SRL CASTELVETRANO 11,9923 1
N.263 TC TECNOTEAM COSTRUZIONI SRL PATERNO' 11,9878 1
N.13 ANGELO RUSSELLO S.P.A. GELA 11,9872 1
N.88 CRF.F SRL BRONTE CT 11,9792 1
N.70 COMIL SRL FAVARA 11,9775 1
N.165 ICOLEN SRL AGRIGENTO 11,9761 1
N.259 SPITALERI ROSARIO SALVATORE C.GRUPPO PATERNO' (CT)
LANERI COSTRUZIONI MANDANTE LEONFORTE ( EN) 11,9761 1
N.240 SCHININA' GIOVANNI MODICA 11,9747 1
N.125 EUROINFRASTRUTTURE S.R.L. SANTA
VENERINA(CT) 11,9671 1
N.146 GIAMBRONE FRANCESCO CAMMARATA (AG)
11,9644 1
N.194 MARTORANA COSTRUZIONI SRL GELA 11,9462 1
N.203 MULYAK SCAVI DI MULYAK OLHA TRAPANI 11,9445 1
N.51 CEDIT SRL AGRIGENTO 11,9318 1
N.103 DIVAS.R.L. VALLELUNGA
PRATAM. (CL) 11,9316 1
N.69 COLOMBRITA FILIPPO& C.S.R.L. SANT'AGATA LI
BATTIATI 11,9282 1
N.142 GEOTEK SRL CAPOGRUPPO INTEA AGRIGENTO
SRL MANDANTE AGRIGENTO 11,9231 1
N.211 ONE COSTRUZIONI SRL GANGI PA 11,9194 1
N.96 DEMETRA LAVORI SRL VALLELUNGA
PRATAMENO (CL) 11,9184 1
\.78 CONSORZIO STABILE SQM s.c.ar.l. CATANIA 11,9069 1
\.87 COSTRUZIONI SAN FRANCESCO SRL MUSSOMELI 11,9055 1
N.20 ASTONE COSTRUZIONI SRL UCRIA (ME) 11,8994 1
\.3  3BSRL FAVARA 11,8991 1
\.127 EUROVEGA COSTRUZIONI A R.L. SOC. COOP. CAPO D'ORLANDO
11,8946 1
\.67 COGESI SRL SIRACUSA 11,8919 1
\N.110 EDIL-STRADE VALTELLINA SONDRIO 11,8911 1
\.218 PELORITANA APPALTI SRL BARCELLONA P.G.
ME 11,8888 1
\.220 PI.SA.NI COSTRUZIONI SRL MUSSOMELI (CL) 11,8724 1
\.131 FARANDA ANDREA ALESSANDRO FICARRA(ME) 11,8671 1
\.155 HIMERA AGRIGENTO 11,8668 1
\.29 BORELLA GIOVANNI SRL CATANIA 11,8584 1
\.11  AN.CO. SRL CAPOGRUPPO MUSSOMELI
CO.ANT SRL MANDANTE MUSSOMELI
11,8536 1

{.150 GRESY APPALTI SRL MALETTO CT 11,8432 1



N.24
N.31
N.257

N.204
N.190
N.37

N.162
N.271
N.242

N.115
N.92

N.234

N.269

N.90
N.178
N.98
N.179
N.91
N.225
N.75
N.26
N.246
N.1
N.174
N.2
N.46
N.130
N.22
N.229
NL19
N.57
N.236
N.129

N.222
N.161
N.202
N.32

\.195

.30

N.135

\.200
N.217

B.O.N.O. COSTRUZIONI S.R.L.
BPV GROUP SRL

SPAMPINATO GROUP SRL CAPOGRUPPO
S.B.S COSTRUZIONI SRL MANDANTE

MUNEGLIA SALVATORE
MA.GI. SRL

C.8.T. COSTRUZIONI SRL
I.G.C. SRL

V & F GROUP SRL
SEICON SRL

EFFEPI SRL

D'ALBERTI GIUSEPPE CAPOGRUPPO
CO.FA. SRL MANDANTE

S.I.LE.TEC. DI IMBERGAMO ANGELO

TRASPORTI E MOVIMENTO TERRA SRL

CRUSCHINA COSTRUZIONI SRL

L & C. LAVORI E COSTRUZIONI SRL
DI MARIA COSTRUZIONI SRL

L.C. COSTRUZIONI SRL

D.L.M. COSTRUZIONI SRL
PUZZILLO COSTRUZIONI S.P.A
CONSORZIO STABILE ADUNO AR.L.
BELLIA SALVATORE

SICIL TECNO PLUS SRL

2G COSTRUZIONI SRL

IPSALE S.R.L.

2G COSTRUZIONI SRL

CASSARA' SRL

F.LLI FEDERICO SRL

AVENI S.R.L.

REALE GIUSEPPE

ASSENZA APPALTI SRL

CIRO MENOTTI CONS.

SAGEDIL SRL

F.ALE. COSTRUZIONI SRL

POLLARA CASTRENZE SRL
[.CO.SER. SRL

MOSEDIL SRL

C.&P.SRL

MAZZEO SRL CAPOGRUPPO
G.R.COSTRUZIONI S.R.L. MANDANTE

BOSCARINO GEOM.ROSARIO

G. F COSTRUZIONI SRL CAPOGRUPPO
MGF APPALTI SRL MANDANTE

MI.CO. SRL
PATRIARCA GEOM. SALVATORE

MONTELEPRE (PA)
AGRIGENTO

PATERNO' (CT)
PATERNO'(CT)

VITTORIA
TRECASTAGNI CT
MUSSOMELI
MALETTO CT
AGRIGENTO

CASTELLAMMARE
TP

VILLAFRATI PA

MAZARA DEL V.
SIRACUSA

FAVARA
CATANIA

MUSSOMELI
ALCAMO

S. VENERINA CT
FAVARA
BARCELLONA (ME)
S.G. GEMINI (AG)
ROMA
AGRIGENTO
MALETTO (CT)
AGRIGENTO
LEONFORTE (EN)
MESSINA
ALCAMO(TP)
ALIMENA (PA)
BARCELLONA P.G.
PARTINICO (PA)
MODICA
RAVENNA
AGRIGENTO
MAZZARINO GL

PRIZZI ( PA)
GANGI (PA)
VILL.MOSE' (AG)
BARCELLONA (ME)

BARCELLONA P.G.
(ME)
TORREGROTTA ME
RAGUSA

S.VENERINA CT
ZAFFERANAE. CT

MUSSOMELI
COMISO

11,8248
11,8179

11,7999
11,7941
11,7890
11,7838
11,7746
11,7689

11,7665
11,7580

11,7667
11,7565

11,7523
11,7430
11,7377
11,7375
11,7277
11,7245
11,7176
11,7127
11,7045
11,7017
11,7013
11,6991
11,6963
11,6836
11,6799
11,6791
11,6778
11,6765
11,6755
11,6745

11,6733
11,6633
11,6612
11,6484
11,6461

11,6435
11,6431

11,6339
11,6235
11,6230
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N.207 O.M.E.S. DI SCAVO ERNESTO ACI S. ANTONIO

(CT) 11,6147
N.213 OPERA APPALTI SRL TORREGROTTA
(ME) 11,6102 1
N.144 GERRATANA GAETANO. S.N.C MODICA 11,5818 1
N.133 FRAMICH SRL VALVERDE (CT) 11,5731 1
N.97 DI FIORE RITA BORGETTO (PA) 11,5672 1
N.154 GUARNERI SRL CAPOGRUPP0O SAN CATALDO (CL)
EDILTECNICA COSTRUZIONI SRL MANDANTE SAN CATALDO CL 11,5639 1
N.114 EDILZETA SRL MODICA 11,5337 1
N.177 ITAL COSTRUZIONI SRL GELA 11,5326 1
N.228 RE.CO.GE. SRL PATERNO' 11,5234 1
N.40 CALI' ANTONIO SRL SERRADIFALCO
(CL) 11,4969
N.244 SI.C.E.S.|. SRL PRIOLO GARGALLO
SR 11,4944
N.254 SORRENTI IMPIANTI SRL VILLABATE (PA) 11,4913
N.193 MARRA SRL CANCELLO ED
ARNONE (CE) 11,4873
N.86 COSTRUZIONI BRUNO TEODORO SPA S.AGATA MILITELLO
(ME) 11,4831
N.148 GMP COSTRUZIONI SRL GELA 11,4755
N.196 MEDI APPALTI S.R.L. SANT'AGATA LI
BATTIATI 11,4737
N.210 OMNIA SRL MAZARA DEL VALLO
11,4545
N.43 CANTIERI RIUNITI SRL CATANIA 11,4393
N.159 I.CO.E.S. & C. SAS BAGHERIA 11,4334
N.9  AMATA SPA SANT'AGATA
MILITELLO 11,4191 1
N.278 VIVAI DEL SOLE DI ZIZZO GIULIA MARSALA TP 11,4173 1
N.201 MONTAGNO BOZZONE ALEX MANIACE CT 11,3993 1
N.245 SICANIA SERVIZI SRL FULGATORE (TP) 11,3917 1
N.264 TECNO COSTRUZIONI SRL GANGI (PA) 11,3650 1
N.197 MEDIL COSTRUZIONI S.R.L. SCIACCA 11,3330 1
N.94 DE.SCA.T. DI GUASTELLA ROSARIO RAGUSA 11,3323 1
N.224 PROGRESSO GROUP SRL FAVARA 11,3072 1
N.49 CAVALLI SALVATORE CAPOGRUPPO SGROI MILO
SRL MANDANTE FIUMEFREDDO
11,2889
N.164 ICOGEN SRL VITTORIA 11,2731
N.256 SPALLINA LUCIO GANGI (PA) 11,2653
N.182 LA GARDENIA COSTR. SOC.COOP. AR.L. MUSSOMELI
11,2645 1
N.63 CO.MIN. SRL MUSSOMELI 11,2320 1
N.158 I.C.E.S.S.R.L. CALTANISSETTA 11,2290 1
N.169 IMPREFAR SRL AGRIGENTO 11,1972 1
N.61 CO.GER. SRL MUSSOMELI 11,1834 1
N.72 CONPATS.CA R.L. ROMA 11,1801 1
N.23 AZZURRA COSTRUZIONI SRL AGRIGENTO 11,1693 1
\.216 PARISI VINCENZO COSTRUZIONI SRL AGRIGENTO 11,1414 1
1

\.120 EREDI GERACI SALVATORE SRL MUSSOMELI 11,0843



N.6

N.247

N.239
N.50
N.74
N.275
N.184
N.143
N.262
N.123
N.99

N.4

N.14

N.18
N.280

N.214
N.65
N.253
N.272
N.273
N.173
N.93
N.265
N.5
N.16

N.39

N.41

N.44

\.45

\.52

\.54

\.64

.66
\.76
.89

AGOSTARO COSTRUZIONI SRL

SICILNORD IMPIANT! DI BARILLA" ANTONIO

C.GRUPPO

MARINO GAMAZZA ROSARIO MANDANTE
ECO AMBIENTE SOC. COOP.A.R.L.

MANDANTE

SAVATTERI COSTRUZIONI SRL

CE.ME.A SRL

CONSORZIO GALILEO

VI.SA. COSTRUZIONI SRL

LEONE VINCENZO

GERACI GIUSEPPE COSTR. S.R.L.
TAU COSTRUZIONI SRL
ESSEQUATTRO COSTRUZIONI SRL

DI NICA COSTRUZIONI SRL C.GRUPPO
NEW ENERGY GROUP SRL MANDANTE

A.G.R. SRL

ANTIUM COSTRUZIONI & C. SAS C.GRUPPO
ALBERTI COSTRUZIONI SRL MANDANTE

ARIS SRL

ZAB COSTRUZIONI SRL

PANZICA LUCIANO SRL

COFEDIL DI FERRANTE G. MARIO
SOFIA COSTRUZIONI SRL

V &V COSTRUZIONI SRL

VALORI CONSORZIO S.C. AR.L.
INTESA VERDE SRL

DAMIGA SRL

TECNO-SUD DI CONTI C.
AN.D. COSTRUZIONI SRL

ANZALONE LUIGI & C. S.R.L. CAPOGRUPPO
BONELLI COSTRUZIONUI SRL

CALABRESE GEOM.PASQUALE C.GRUPPO
CALABRESE ANTONIO MANDANTE

CALLARI COSTRUZIONI S.R.L. C.GRUPPO
CO.FER. SRL ASSOCIATA

CAPPELLO GIUSEPPE SRL C.GRUPPO
OCCHIPINTI ANGELO SRL MANDANTE
OCCHIPINTI PIETRO MANDANTE

CARPE DIEM SRL

CELESTI COSTRUZIONI SRL C.GRUPPO AL-
BROS.COSTRUZIONI SRL MANDANTE

CIEl

COENDO SRL CAPOGRUPPO
TE.CA COSTRUZIONI S.R.L. MANDANTE
MA.CO DI MANTIO G.PPE &C. MANDANTE

COGE srl

CONSORZIO STABILE ERACLE
CRISCENZO COSTRUZIONI SRL

SAN GIUSEPPE
JATO (PA)

MESSINA

MESSINA

MESSINA

MUSSOMELI
CATANIA
VITTORIA
MALETTO CT
MODICA
MUSSOMELI
MODICA
FAVARA

AGRIGENTO
AGRIGENTO

VALDERICE(TP)

MILAZZO ME
MESSINA

FAVARA
FAVARA

CORLEONE PA
GIARDINELLA (PA)
GROTTE (AG)
ALCAMO

ROMA

MARSALA (TP) )
ALCAMO (TP)
BRUCOLI SR
PARTINICO

S.CATALDO CL
S.CATALDO CL

V.SAN GIOVANNI
V.SAN GIOVANNI
RC

MUSSOMELI
MUSSOMELI

MODICA
MODICA
MODICA

FAVARA

MESSINA
MESSINA

MILANO

MUSSOMELI
MUSSOMELI
MUSSOMELI

MONTAGNAREALE
CASCINA(PI)
FAVARA

11,0484

11,0205
11,0187
11,0113
11,0091
11,0012
10,9893
10,9783
10,9756
10,9502

10,9092
10,8901

10,8888
10,8888

10,8865
10,8698
10,8642
10,8312
10,8063
10,8010
10,7862
10,7093
10,5687

ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA
ESCLUSA

ESCLUSA
ESCLUSA

ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
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N.100
N.101

N.102
N.105
N.109
N.113
N.116
N.117
N.124
N.137
N.139
N.141

N.147

N.149

N.166

N.180
N.208

N.212
N.266
N.274

N.277

N.279

DI PAOLAS.AS.

DI PIAZZA FRANCESCO CAPOGRUPPO
CARCHIDI COSTRUZIONI SNC ASSOCIATA

DI RAIMONDO COSTRUZIONI SRL
DM COSTRUZIONI SRL

EDIL PROGETTI COSTRUZIONI
EDILTEC SRL

EMA COSTRUZIONI SRL

EMMA LAVORI COOP. S.CAR.L.
EUROC. S.R.L.

GAMA GRANDI OPERE SRL
GENERAL PROGETTI SRL

GEOS SRL CAPOGRUPPO

ALKANTARA COSTRUZIONI S.R.L. MANDANTE

GIUNTA GEOM. GIUSEPPE C.GRUPPO
SORGE GIUSEPPE MANDANTE
DI SPEZIALE G. MARCO MANDANTE

GRASSO COSTRUZIONI GENERALI SRL
ICOMIT SRL

L.P. COSTRUZIONI DI LEONE V. & C. SAS
OCEANIA RESTAURI SRL

ONITAL SRL
TECNOCOSTRUZIONI GROUP SRL

VERTICAL PROJET SRL CAPOGRUPPO
SEGIPA SRL MANDANTE

VITALE SAVERIO CAPOGRUPPO
VITA SCAVI SRL MANDANTE

VULLO ANTONIO SRL

AGGIUDICATO PROVVISORIAMENTE IN DATA 23/11/2016 ALLA DITTA
N.29 BORELLA GIOVANNI SRL DA CATANIA CON IL RIBASSO DELL'11,8584%

SEGUITA IN GRADUATORIA DALLA DITTA
N.11 AN.CO. SRL CAPOGRUPPO-

IGECOS

VITTORIA

LERCARA F. PA
LERCARA F. (PA)

MODICA
FAVARA
VITTORIA
MUSSOMELI
AGRIGENTO
SAN CATALDO
SIRACUSA
VITTORIA
TRAPANI

PATTI(ME)
TAORMINA

MESSINA
MESSINA
BROLO

VALLELUNGA P.
(CL)

CATANIA
PEDARA(CT)

MODICA
PARTINICO(PA)

ISPICA(RG)
CATANIA

CESARO' ME
MISTRETTA ME

BORGETTO (PA)
VITTORIA

FAVARA

CO.ANT SRL MANDANTE DA
MUSSOMELI CON IL RIBASSO DELL'11,8536%

ESCLUSA

ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA
ESCLUSA

ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA
ESCLUSA

O OO0 0O 00 oo oo



